
 

 

ANEXO IV 

TABELA DE PONTUAÇÃO – DOCENTE E TAE 

 

 

Premissas: 

1. Todos os critérios marcados com pontuação pretendida deverão estar com os devidos documentos 

comprobatórios; 

2. A documentação comprobatória deve ser identificada e apresentada na estrita sequência de critérios dos 

itens constantes na tabela abaixo; 

3. Serão considerados, para fins de avaliação do critério 8, apenas as atividades e produção nos 04 

(quatro) anos anteriores à data de publicação deste edital. 

 

 

NOME DO CANDIDATO(A): 

 

CATEGORIA: (   ) DOCENTE (   ) TAE 

SIAPE: 

 

Critério 

 

Identificação e descrição do(s) documento(s) comprobatórios 
Pontuação 

pretendida pelo(a) 

candidato(a) 

1  
 

2  
 

3 
  

4 
  

5 
  

6 
  

7 
  

8 
  

9 
  

10 
  

TOTAL  
 

 

 

 
 

Assinatura do(a) candidato(a) 


